Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Усть-Удинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2022 г.  № 129
Об утверждении муниципального задания Муниципальному бюджетному учреждению «Комсервис» Усть-Удинского муниципального образования на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов.

В соответствии с постановлением главы администрации Усть-Удинского муниципального образования №122 от 19.12.2022г. «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Усть-Удинского муниципального образования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьями 33, 41 Устава Усть-Удинского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу с 28 апреля 2021 года № RU385243142021001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 21 октября 2022 года № RU385243142022002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению «Комсервис» Усть-Удинского муниципального образования на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение №1)
1. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Комсервис» Усть-Удинского муниципального образования обеспечить размещение муниципального задания на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях в порядке и сроки установленные Министерством финансов Российской Федерации от 27.07.2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети «Интернет» и ведение указанного сайта
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Удинского
муниципального образования	                        		                   В.А. Тарасенко